

Trąbki Wielkie, dnia 12 czerwca 2018 r.

ZP.271.5.2018

ODPOWIEŹ NR 1 NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.1579 z późn. zm.) informuje, że w dniu 11 czerwca br. do tut. urzędu wpłynęły zapytania do SIWZ:

Pytanie 1. Proszę podanie z jakiego materiału i o jakich wymiarach należy dostarczyć:

- łodzie wędkarskie,
- kajaki,
- rowerki.

Odpowiedź: Wymiary i materiał wskazane są w przedmiarze robót poz. 107-109.

Pytanie 2. Proszę o podanie koloru kostki (chodnik, jezdnia).

Odpowiedź: Chodnik kolor kostki szary, jezdnia kolor kostki szary.

Pytanie 3. Proszę o podanie koloru obrzeży

Odpowiedź: Kolor obrzeży szary.

Pytanie 4. Proszę o podanie nawierzchni – przekroju pod wszystkie altany i garaż

Odpowiedź: Toalety, wiata gastronomiczna i przebieralnia - kostka szara, wiata na sprzęt pływający - płyta betonowa.

Pytanie 5. Proszę o podanie terminu realizacji , ponieważ w SIWZ mamy podany termin 30.09.2018, natomiast we wzorze umowy 31.10.2018 r.

Odpowiedź: Termin realizacji 30.09.2018 r.

Mając na uwadze powyższe, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że **przedłuża termin składania ofert do dnia 26.06.2018r. do godz.14:00, termin otwarcia ofert 26.06.2018r. godz.14:15.**

Z up. WOJTA
ZASTĘPCA WOJTA
Jan Wiczling